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ANEXO VI

RELATORIO DE INSCRITOS E HABILITADOS NA ANALISE CURRICULAR
PSP N° 334590/2017 E PSP N° 334589/2017 - SENAR-RS - EDITAL 002/2017

01 - AUXILIAR TECNICO
Nome

BRENDA EVANGELHO DA CRUZ
DANIELE SCHUATZ BONIATTI
JONIA DE SOUZA RIBEIRO
MARISTELA RODRIGUES
NICOLE DA COSTA MARQUES

OZ-AUMUARDEPROMOCAOSOCML
Nome

GABRIELLE BAZACAS CABRAL

GUILHERME RODRIGUES MAYA

LAURA BITENCOURT BARRERAS

OLGA SALDANHA DE MACEDO

03 - ASSISTENTE DE FEIRAS E EVENTOS
Nome

CASSIEL RIBEIRO DE ARAUJO

DIRCEU FRAGA DE OLIVEIRA

GABRIEL CHIMENDES RODRIGUES

VANESSA BOANOVA BENITES

O4-ANALBTADEPROMOCAOSOCML
Nome

CAMILA FOCCHESATTO

JULIANA APARECIDA CAMILO DA SILVA
MIRELLA MARQUES MEIRELLES

05 - ANALISTA TECNICO
Nome

MARCELO BERNARDES
MARCELO HORLLE CUBAS
SCHANA SHIRLEY SILVA
VANUSA BOANOVA BENITES

06 - ANALISTA FINANCEIRO
Nome

ELIANE NUNES PEREIRA

HUMBERTO WILLIAN PEREIRA MACEDO
KAREN CAMILA MATTOS DOS SANTOS
LEONARDO FORTES LAVARDA

LUIS GUSTAVO SCHUH

TAILA SCHNEID TEJADA

07 - ANALISTA DE ARRECADACAO
Nome
ANDRESSA DE OLIVEIRA SILVEIRA

08-ANALBTADECOMUNBAQAO
Nome

BRUNA MENA BUENO

DAMEAN KLAUS DE CASTRO FLEISCHMANN
DENISE ROCHA ALMEIDA

EMANUELLE ARAUJO DA SILVEIRA

NICOLE ROCHELE CARDOSO BRANCHER
RAFAEL LUVIELMO JADOVSKI

() .
Z\jos Seriedade e etica:

Inscrigdo
60711
60554
60724
60639
60431

Inscrigdo
60498
60638
60406
60675

Inscrigdo
60566
60653
60607
60497

Inscricao
60539
60746
60599

Inscricao
60488
60538
60576
60530

Inscrigao
60558
60679
60635
60376
60472
60683

Inscricdo
60677

Inscricao
60723
60643
60589
60511
60698
60569
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SULIMAR CENA FOGACA

TATIANE FLACH
VANESSA OLIVEIRA KLEBER

09 - TECNICO DE PROMOCAO SOCIAL
Nome

ANDERSON PEDROSO ITURBIDES

CARINA BRIDI

ELISABETE COSTA DA SILVA

10 - TECNICO EM PROGRAMAS ESPECIAIS
Nome

GASPAR ACACIO OLIVEIRA SANTANA

MAYRA CAROLINA DE OLIVEIRA

11 - TECNICO EM PROGRAMAS ESPECIAIS
Nome

ANA MARIA OSORIO DIAS

ANDREA PLOTZKI REIS

ANDREIA GARCIA WENTZ

BRUNA LUIZE GIOPPO LOCH

CAMILA SOARES CUNHA

CARLA GAZIELA PETRY

DANIELE ZAGO

DANTE FERRARI FRIGOTTO

ELOI MACHADO ALVES

ERIKELLY ALINE RIBEIRO DE SANTANA
FELIPE SOARES DE SOUZA
FERNANDA DORNELLES FEIJO
FERNANDO DARIANO FERREIRA DA COSTA
FREDY ANDREY LOPEZ GONZALEZ
GABRIEL ALMEIDA DA SILVA

HELENA SAMPAIO ARANHA

IAN MACHADO CEZIMBRA

JULIANA VARCHAKI PORTES
JULIANNE DE REZENDE NAVES

LUCAS BRAIDO PEREIRA

MARCIO MULLER

MATEUS WANDERER
ODILENE DE SOUZA TEIXEIRA

PAOLA ALVES RODRIGUES

PRISCILA FLORES AGUIRRE

RAFAEL CANIELAS MENDES

REGIS MAXIMILIANO ROOS DE CARVALHO
RENAN DA SILVA LOPES

STANLEY RIBEIRO CENTURION
THIAGO LUIZ RIBEIRO
THOMAZ ZARA MERCIO

WLADEMIRO SILVANO PEREIRA NETO

13 - TECNICO EM FORMAGCAO PROFISSIONAL
Nome

CESAR GONCALVES AFONSO FRIZO

ERIKA TIEMI SUZUKI

FELIPE LOPES DA SILVA

HENRIQUE KUHN MASSOT PADILHA

LAIS PERIN

TATIANA BRUM FONTOURA

THARLES SACCARDO ROCHA

() y
25‘” Seriedade e etica:

Objetiva Nos acreditamos nesses valores.

60621
60623

60743

Inscrigdo
60577
60618
60487

Inscrigao
60613
60636

Inscrigdo
60602
60443
60482
60516
60747
60596
60732
60663
60674
60580
60722
60439
60681
60533
60678
60695
60490
60707
60442
60537
60501
60709
60685
60696
60385
60650
60521
60715
60682
60634
60368
60551

Inscricdo
60540
60473
60526
60535
60578
60433
60503
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15 - TECNICO EM ADMINISTRAGCAO DE PESSOAL

Nome
JULIANO OLIVEIRA DA SILVA

16 - SUPERVISOR REGIONAL
Nome

ANA CARLA DE OLIVEIRA GINDRI
HAROLDO FAVARIN GUGELMIM
JOAQUIM FARACO RODRIGUES
LUCAS GOTTARDO MACHRY
MARCOS BEHLING

PATRICIA CRISTINA SIMON
RUSSAIKA TATIT EBLING DA COSTA

17 - MOTORISTA

Nome

ADRIANO RAPHAEL KISSMANN
DIAMANTINA GOULART JRAYJ
EZEQUIEL VIEIRA RODRIGUES
RODRIGO DOS SANTOS BRASIL
ROGERIO BERNARDES ANDRADE

() y
25‘” Seriedade e etica:

Objetiva Nés acreditamos nesses valores.

HCURS

Inscrigao

60512

Inscrigdo
60393
60340
60324
60342
60456
60567
60633

Inscrigdo
60671
60708
60559
60434
60703
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